
Iznāk jaunais 2026. gada tūrisma
izdevums “Ventspils tūrisma avīze 2026”

Foto autors Mārketinga un tūrisma nodaļa

Ventspils Tūrisma informācijas centrs (TIC) izdevis ikgadējo tūrisma izdevumu “Ventspils Tūrisma avīze 2026”, kurā apkopota aktuālākā informācija par pilsētas tūrisma, atpūtas, kultūras

un izklaides iespējām visa gada garumā. Izdevums aicina iepazīt Ventspili kā galamērķi īsai atelpai vai ilgākai atpūtai, piedāvājot daudzveidīgas iespējas ģimenēm, aktīvās atpūtas

cienītājiem, kultūras baudītājiem un dabas mīļotājiem.
Izdevumā apkopoti populārākie apskates objekti gan Ventas upes kreisajā, gan labajā krastā, kā arī jau piedāvātie maršruti vairāku dienu atpūtai Ventspilī un apkārtnē. Apmeklētāji var

izvēlēties kādu no piedāvātajiem maršrutiem vai papildināt to ar sev interesējošiem apskates objektiem un aktivitātēm.

2026. gadā Ventspilī apmeklētājus sagaida vairāki jaunumi. Zinātnes centrā VIZIUM no 30. jūnija būs pieejami divi jauni eksponāti – “Planēta Zeme”, kas stāstīs par ilgtspējīgu resursu

izmantošanu un klimata pārmaiņu mazināšanu, kā arī interaktīvi papildināts projekciju tunelis. No maija vidus Jūrmalas parkā bērniem būs pieejama jaunā rotaļu iekārta “Kuģītis”, kas

nodrošinās daudzveidīgas un radošas rotaļu iespējas. Ostas ielas promenādē pie Ventspils prāmju termināļa no jūlija būs apskatāms Latvijas Kara flotes admirālim Teodoram Spādem veltīts
monumentāls mākslas darbs. Dienvidu molā apmeklētājiem būs pieejams atjaunotais skatu tornis ar panorāmas skatu uz Baltijas jūru, teleskopu apkārtnes vērošanai un jaunām atpūtas

vietām. Savukārt augusta beigās Livonijas ordeņa pilī tiks atklāta jauna ekspozīcija “Jūra, osta, pilsēta: Ventspils 13.–19. gs.”, kas stāstīs par ostas nozīmi pilsētas attīstībā un piekrastes

kultūrvēsturisko mantojumu.   

Izdevumā īpaši izcelti populārākie tūrisma objekti – Zilā karoga pludmale, Staldzenes stāvkrasts, Būšnieku ezers, Piejūras brīvdabas muzejs, koncertzāle “Latvija”, Piedzīvojumu parks un

rodeļu trase, Ūdens piedzīvojumu parks, Mazbānītis un citi.

“Ventspils Tūrisma avīzē 2026” iekļauts arī plašs gada pasākumu kalendārs, kurā apkopoti nozīmīgākie pilsētas pasākumi – Pārventas svētki, Jūras svētki, Ventspils pilsētas svētki, koncerti,

festivāli, kultūras un sporta norises, kā arī gada nogales svētku pasākumi.

Tāpat Tūrisma avīzē pieejama informācija par ēdināšanas un nakšņošanas iespējām, auto un velo nomu, meistarklasēm, gidu pakalpojumiem, prāmju satiksmi maršrutā

Ventspils–Nīnashamna, bezmaksas autostāvvietām un cita noderīga informācija.

Ventspils jaunā tūrisma avīze izdota četrās valodās – latviešu, krievu, lietuviešu un igauņu – ar kopējo tirāžu 189 tūkstoši eksemplāru. Kā bezmaksas pielikumu lasītāji to saņems kopā ar

drukātās preses izdevumiem: latviešu valodā – žurnālā “Ieva”, laikrakstā “Kurzemes Vārds” un reģionālajos laikrakstos; krievu valodā – izdevumos “Subbota”, “MK Latvija” un reģionālajā

laikrakstā “Million”; lietuviešu valodā – laikrakstā “Lietuvos rytas”, savukārt igauņu valodā – laikrakstā “Postimees”.

Neliela izdevuma daļa ir pieejama arī  Ventspils Tūrisma informācijas centrā, Akmeņu ielā 5, kā arī tiešsaistē portālā visitventspils.com.

Uz tikšanos Ventspilī!

https://www.visitventspils.com/activity_category/top-10-ventas-upes-kreisais-krasts/
https://www.visitventspils.com/activity_category/top-10-ventas-upes-labais-krasts/
https://www.visitventspils.com/activity/zinatnes-centrs-vizium/
https://www.visitventspils.com/activity/jurmalas-parks/
https://www.visitventspils.com/activity/ostas-ielas-promenade/
https://www.visitventspils.com/activity/dienvidu-mols/
https://www.visitventspils.com/activity/livonijas-ordena-pils/
https://www.visitventspils.com/activity/zila-karoga-pludmale/
https://www.visitventspils.com/activity/staldzenes-stavkrasts/
https://www.visitventspils.com/activity/busnieku-ezers/
https://www.visitventspils.com/activity/piejuras-brivdabas-muzejs/
https://www.visitventspils.com/activity/koncertzale-latvija/
https://www.visitventspils.com/activity/piedzivojumu-parks/
https://www.visitventspils.com/activity/ventspils-udens-piedzivojumu-parks/
https://www.visitventspils.com/activity/saursliezu-dzelzcela-tvaika-lokomotive-mazbanitis/
https://www.visitventspils.com/kur-paest/
https://www.visitventspils.com/kur-palikt/
https://www.visitventspils.com/activity_category/transporta-pakalpojumi/
https://www.visitventspils.com/activity_category/ekskursijas-meistarklases/
https://www.visitventspils.com/activity_category/ventspils-gidi/
https://www.visitventspils.com/activity/stena-line-pramis-ventspils-ninashamna-zviedrija/
https://www.visitventspils.com/activity/stena-line-pramis-ventspils-ninashamna-zviedrija/
https://www.google.com/maps/d/edit?hl=lv&mid=1-xlMzhVBp6eSbkLGPwbQGtoEEqtPeQY&ll=57.37347284607796%2C21.547220173415212&z=15
https://www.visitventspils.com/

